



IZD.272.25.2021

Wołów, 07.09.2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Przeprowadzenie robót budowlanych polegających na wymianie instalacji c.o. wraz z kotłownią w budynku szpitala przy ul. Inwalidów Wojennych 26 w Wołowie w ramach zadania pt. „Modernizacja budynków powiatowych przeznaczonych na działalność medyczną Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie” dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, numer sprawy: IZD.272.25.2021.

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację jakiej mocy kotły mają być zamontowane w kotłowni - 3x100 kW (zgodnie SWZ) czy 3x80 kW jak w projekcie ?

Odpowiedź nr 1:

zgodnie z projektem 3x 80 Kw.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy montaż kolektorów solarnych wchodzi w zakres zadania ? Jeżeli tak, to w części nr 1 czy nr 2 ?

Odpowiedź nr 2:

Nie. Kolektory solarne nie wchodzi w zakres części 1 i 2.

Pytanie nr 3:

Czy instalacja gazu wchodzi w zakres zadania ? Jeżeli tak, to w części nr 1 czy nr 2 ?

Odpowiedź nr 3:

Nie. Instalacja gazu nie wchodzi w zakres części 1 i 2.

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. wszyscy uczestnicy postępowania
2. a/a

Sporządziła: Anna Szadkowska – Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36.